
B400
SCHIENEN-ERSATZDIENST INNICHEN - FRANZENSFESTE

SERVIZIO SOSTITUTIVO S. CANDIDO - FORTEZZA

14.01.2024-14.01.2024
17.03.2024-17.03.2024

TÄGLICH

Innichen, Bahnhof  ab

Toblach, Bahnhof

Niederdorf, Niederdorf West

Welsberg, Bahnhof

Olang, Bahnhof

Percha, Rathaus

Bruneck, KH Hoferstraße

Bruneck, Bahnhof

St. Lorenzen, Bahnhof

Ehrenburg, Bahnhof

Vintl, Bahnhof

Mühlbach, Bahnhof

Franzensfeste, Bahnhof  an

100 Franzensfeste  ab

100 Bozen  an

100 Franzensfeste  ab

100 Brenner  an

SAD

8.40

8.48

9.00

9.14

9.23

9.36

9.45

10.22

SAD

8.10

8.20

8.30

8.38

8.50

8.58

9.06

9.10

9.18

9.30

9.44

9.53

10.06

10.15

10.59

10.15

11.01

SAD

8.40

8.50

9.00

9.08

9.20

9.28

9.36

9.40

9.48

10.00

10.14

10.23

10.36

10.46

11.27

10.45

11.22

SAD

9.10

9.20

9.30

9.38

9.50

9.58

10.06

10.10

10.18

10.30

10.44

10.53

11.06

11.15

11.59

11.15

11.48

SAD

9.40

9.50

10.00

10.08

10.20

10.28

10.36

10.40

10.48

11.00

11.14

11.23

11.36

11.45

12.22

SAD

10.10

10.20

10.30

10.38

10.50

10.58

11.06

11.10

11.18

11.30

11.44

11.53

12.06

12.15

12.59

TI

10.40

10.50

11.00

11.08

11.20

11.28

11.36

11.40

11.48

12.00

12.14

12.23

12.36

12.46

13.27

12.45

13.22

SAD

11.10

11.20

11.30

11.38

11.50

11.58

12.06

12.10

12.18

12.30

12.44

12.53

13.06

13.15

13.59

13.15

13.48

SAD

11.40

11.50

12.00

12.08

12.20

12.28

12.36

12.40

12.48

13.00

13.14

13.23

13.36

13.38

14.23

13.45

14.22

SAD

12.10

12.20

12.30

12.38

12.50

12.58

13.06

13.10

13.18

13.30

13.44

13.53

14.06

14.15

14.59

14.15

14.56

SAD

12.40

12.50

13.00

13.08

13.20

13.28

13.36

13.40

13.48

14.00

14.14

14.23

14.36

14.46

15.27

14.45

15.22

SAD

13.10

13.20

13.30

13.38

13.50

13.58

14.06

14.10

14.18

14.30

14.44

14.53

15.06

15.15

15.59

15.15

15.48

SAD

13.40

13.50

14.00

14.08

14.20

14.28

14.36

14.40

14.48

15.00

15.14

15.23

15.36

15.45

16.29

15.45

16.22

SAD

14.10

14.20

14.30

14.38

14.50

14.58

15.06

15.10

15.18

15.30

15.44

15.53

16.06

16.15

16.59

16.15

16.56

SAD

14.40

14.50

15.00

15.08

15.20

15.28

15.36

15.40

S. Candido, Stazionep. 

Dobbiaco, Stazione

Villabassa, Villabassa Ovest

Monguelfo, Stazione

Valdaora, Stazione

Perca, Municipio

Brunico, Ospedale Via Hofer

Brunico, Stazione

S. Lorenzo, Stazione

Casteldarne, Stazione

Vandoies, Stazione

Rio di Pusteria, Stazione

Fortezza, Stazionea. 

100 Fortezzap. 

100 Bolzanoa. 

100 Fortezzap. 

100 Brenneroa. 

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Keine Fahrradmitnahme möglich.
Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito.
Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità

400
INNICHEN - FRANZENSFESTE

S. CANDIDO - FORTEZZA

14.01.2024-14.01.2024
17.03.2024-17.03.2024

TÄGLICH

Innichen  ab

Toblach 

Niederdorf-Prags 

Welsberg-Gsies 

Olang-Antholz 

Percha-Kronplatz 

Bruneck Nord 

Bruneck  an

Bruneck  ab

St. Lorenzen 

Ehrenburg 

Vintl 

Mühlbach 

Franzensfeste  an

100 Franzensfeste  ab

100 Bozen  an

100 Franzensfeste  ab

100 Brenner  an

R

1838

SAD

6.50

6.55

7.00

7.07

7.15

7.21

7.27

7.29

7.31

7.37

7.45

7.55

8.00

8.10

8.15

8.59

8.15

8.52

R

33842

SAD

7.50

7.55

8.00

8.07

8.15

8.21

8.27

8.29

8.31

8.37

8.45

8.55

9.00

9.10

9.15

9.59

R

1872

SAD

15.20

15.25

15.30

15.37

15.45

15.51

15.57

15.59

16.01

16.07

16.15

16.25

16.30

16.40

16.46

17.27

16.45

17.22

R

1874

SAD

15.50

15.55

16.00

16.07

16.15

16.21

16.27

16.29

16.31

16.37

16.45

16.55

17.00

17.10

17.15

17.59

17.15

17.48

R

1876

SAD

16.20

16.25

16.30

16.37

16.45

16.51

16.57

16.59

17.01

17.07

17.15

17.25

17.30

17.40

17.45

18.29

17.45

18.22

R

1878

TI

16.50

16.55

17.00

17.07

17.15

17.21

17.27

17.29

17.31

17.37

17.45

17.55

18.00

18.10

18.15

18.59

18.15

18.56

R

1882

SAD

17.20

17.25

17.30

17.37

17.45

17.51

17.57

17.59

18.01

18.07

18.15

18.25

18.30

18.40

18.46

19.27

18.45

19.22

R

1884

SAD

17.50

17.55

18.00

18.07

18.15

18.21

18.27

18.29

18.31

18.37

18.45

18.55

19.00

19.10

19.15

19.59

19.15

19.48

R

1888

SAD

18.50

18.55

19.00

19.07

19.15

19.21

19.27

19.29

19.31

19.37

19.45

19.55

20.00

20.10

20.15

20.59

20.15

20.56

R

17127

SAD

19.50

19.55

20.00

20.07

20.15

20.21

20.27

20.29

20.31

20.37

20.45

20.55

21.00

21.10

21.22

21.59

21.15

21.51

R

1892

SAD

20.50

20.55

21.00

21.07

21.15

21.21

21.27

21.29

21.31

21.37

21.45

21.55

22.00

22.10

22.28

23.10

22.15

22.56

S. Candidop. 

 Dobbiaco

 Villabassa-Braies

 Monguelfo-Casies

 Valdaora-Anterselva

 Perca-P. de Corones

 Brunico Nord

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 S. Lorenzo

 Casteldarne

 Vandoies

 Rio di Pusteria

 Fortezzaa. 

100 Fortezzap. 

100 Bolzanoa. 

100 Fortezzap. 

100 Brenneroa. 

GRUND: Sperre der Bahnlinie wegen Wartungsarbeiten
MOTIVO: interruzione della linea ferroviaria a causa di lavori di manutenzione

B400
SCHIENEN-ERSATZDIENST FRANZENSFESTE - INNICHEN

SERVIZIO SOSTITUTIVO FORTEZZA - S. CANDIDO

14.01.2024-14.01.2024
17.03.2024-17.03.2024

TÄGLICH

100 Brenner  ab

100 Franzensfeste  an

100 Bozen  ab

100 Franzensfeste  an

Franzensfeste, Bahnhof  ab

Mühlbach, Bahnhof

Vintl, Bahnhof

Ehrenburg, Bahnhof

St. Lorenzen, Bahnhof

Bruneck, Bahnhof

Bruneck, KH Hoferstraße

Percha, Rathaus

Olang, Bahnhof

Welsberg, Bahnhof

Niederdorf, Niederdorf West

Toblach, Bahnhof

Innichen, Bahnhof  an

SAD

8.46

8.50

8.58

9.06

9.18

9.26

9.36

9.46

SAD

7.38

8.14

7.32

8.14

8.20

8.33

8.42

8.56

9.08

9.16

9.20

9.28

9.36

9.48

9.56

10.06

10.16

SAD

8.02

8.44

8.50

9.03

9.12

9.26

9.38

9.46

9.50

9.58

10.06

10.18

10.26

10.36

10.46

TI

8.38

9.14

9.20

9.33

9.42

9.56

10.08

10.16

10.20

10.28

10.36

10.48

10.56

11.06

11.16

SAD

9.02

9.44

9.50

10.03

10.12

10.26

10.38

10.46

10.50

10.58

11.06

11.18

11.26

11.36

11.46

SAD

9.38

10.14

9.32

10.14

10.20

10.33

10.42

10.56

11.08

11.16

11.20

11.28

11.36

11.48

11.56

12.06

12.16

SAD

10.14

10.44

10.02

10.44

10.50

11.03

11.12

11.26

11.38

11.46

11.50

11.58

12.06

12.18

12.26

12.36

12.46

SAD

10.38

11.14

10.34

11.13

11.20

11.33

11.42

11.56

12.08

12.16

12.20

12.28

12.36

12.48

12.56

13.06

13.16

SAD

11.02

11.44

11.50

12.03

12.12

12.26

12.38

12.46

12.50

12.58

13.06

13.18

13.26

13.36

13.46

SAD

11.38

12.14

12.20

12.33

12.42

12.56

13.08

13.16

13.20

13.28

13.36

13.48

13.56

14.06

14.16

TI

12.14

12.44

12.02

12.44

12.50

13.03

13.12

13.26

13.38

13.46

13.50

13.58

14.06

14.18

14.26

14.36

14.46

SAD

12.38

13.14

12.34

13.13

13.20

13.33

13.42

13.56

14.08

14.16

14.20

14.28

14.36

14.48

14.56

15.06

15.16

SAD

13.00

13.37

13.02

13.44

13.50

14.03

14.12

14.26

14.38

14.46

14.50

14.58

15.06

15.18

15.26

15.36

15.46

SAD

13.38

14.14

13.32

14.14

14.20

14.33

14.42

14.56

15.08

15.16

15.20

15.28

15.36

15.48

15.56

16.06

16.16

SAD

14.14

14.44

14.02

14.44

14.50

15.03

15.12

15.26

15.38

15.46

100 Brennerop. 

100 Fortezzaa. 

100 Bolzanop. 

100 Fortezzaa. 

Fortezza, Stazionep. 

Rio di Pusteria, Stazione

Vandoies, Stazione

Casteldarne, Stazione

S. Lorenzo, Stazione

Brunico, Stazione

Brunico, Ospedale Via Hofer

Perca, Municipio

Valdaora, Stazione

Monguelfo, Stazione

Villabassa, Villabassa Ovest

Dobbiaco, Stazione

S. Candido, Stazionea. 

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Keine Fahrradmitnahme möglich.
Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito.
Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità



400
FRANZENSFESTE - INNICHEN

FORTEZZA - S. CANDIDO

14.01.2024-14.01.2024
17.03.2024-17.03.2024

TÄGLICH

100 Brenner  ab

100 Franzensfeste  an

100 Bozen  ab

100 Franzensfeste  an

Franzensfeste  ab

Mühlbach 

Vintl 

Ehrenburg 

St. Lorenzen 

Bruneck  an

Bruneck  ab

Bruneck Nord 

Percha-Kronplatz 

Olang-Antholz 

Welsberg-Gsies 

Niederdorf-Prags 

Toblach 

Innichen  an

R

1837

SAD

6.08

6.44

6.51

7.00

7.06

7.15

7.22

7.28

7.30

7.32

7.38

7.45

7.52

8.00

8.06

8.10

R

1839

SAD

6.32

7.08

7.21

7.30

7.36

7.45

7.52

7.58

8.00

8.02

8.08

8.15

8.22

8.30

8.36

8.40

R

1841

SAD

7.08

7.44

7.02

7.44

7.51

8.00

8.06

8.15

8.22

8.28

8.30

8.32

8.38

8.45

8.52

9.00

9.06

9.10

R

1871

SAD

14.38

15.14

14.34

15.13

15.21

15.30

15.36

15.45

15.52

15.58

16.00

16.02

16.08

16.15

16.22

16.30

16.36

16.40

R

1873

SAD

15.08

15.44

15.02

15.44

15.51

16.00

16.06

16.15

16.22

16.28

16.30

16.32

16.38

16.45

16.52

17.00

17.06

17.10

R

1875

SAD

15.38

16.14

15.32

16.14

16.21

16.30

16.36

16.45

16.52

16.58

17.00

17.02

17.08

17.15

17.22

17.30

17.36

17.40

R

1877

SAD

16.14

16.44

16.02

16.44

16.51

17.00

17.06

17.15

17.22

17.28

17.30

17.32

17.38

17.45

17.52

18.00

18.06

18.10

R

1879

SAD

16.38

17.14

16.34

17.13

17.21

17.30

17.36

17.45

17.52

17.58

18.00

18.02

18.08

18.15

18.22

18.30

18.36

18.40

R

1880

TI

17.08

17.44

17.01

17.39

17.51

18.00

18.06

18.15

18.22

18.28

18.30

18.32

18.38

18.45

18.52

19.00

19.06

19.10

R

1887

SAD/TI

18.14

18.44

18.02

18.44

18.51

19.00

19.06

19.15

19.22

19.28

19.30

19.32

19.38

19.45

19.52

20.00

20.06

20.10

R

1895

SAD

19.08

19.44

19.02

19.44

19.51

20.00

20.06

20.15

20.22

20.28

20.30

20.32

20.38

20.45

20.52

21.00

21.06

21.10

R

1899

SAD

20.02

20.44

20.51

21.00

21.06

21.15

21.22

21.28

21.30

21.32

21.38

21.45

21.52

22.00

22.06

22.10

R

1831

SAD

20.38

21.13

20.32

21.14

21.21

21.30

21.36

21.45

21.52

21.58

100 Brennerop. 

100 Fortezzaa. 

100 Bolzanop. 

100 Fortezzaa. 

 Fortezzap. 

 Rio di Pusteria

 Vandoies

 Casteldarne

 S. Lorenzo

 Brunicoa. 

 Brunicop. 

 Brunico Nord

 Perca-P. de Corones

 Valdaora-Anterselva

 Monguelfo-Casies

 Villabassa-Braies

 Dobbiaco

S. Candidoa. 

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
GRUND: Sperre der Bahnlinie wegen Wartungsarbeiten
MOTIVO: interruzione della linea ferroviaria a causa di lavori di manutenzione
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